ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH BÌNH ĐỊNH        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /UBND-VX           Bình Định, ngày       tháng      năm 2023
Về việc đề xuất bố trí kinh phí

thực hiện Dự án: Mua sắm 01

Hệ thống máy gia tốc tuyến tính

đa mức năng lượng phục vụ

công tác điều trị ung thư và 01

Hệ thống chụp cắt lớp vi tính

(CT-Scanner) 128 dãy đầu thu,

256 lát cắt/vòng quay tại Bệnh

viện đa khoa tỉnh Bình Định

Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính; Y tế;

- Bệnh viện đa khoa tỉnh.

Theo đề nghị của Bệnh viện đa khoa tỉnh tại Tờ trình số 2491/TTr-BV

ngày 23/03/2023 về việc đề nghị bổ sung dự toán kinh phí năm 2023 để thực

hiện Dự án mua sắm 01 Hệ thống máy gia tốc tuyến tính đa mức năng lượng

phục vụ công tác điều trị ung thư và 01 Hệ thống chụp cắt lớp vi tính (CT-

Scanner) 128 dãy đầu thu, 256 lát cắt/vòng quay tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình

Định (Bệnh viện đa khoa tỉnh đã gửi Tờ trình này cho 02 Sở). Về nội dung này,

Lãnh đạo UBND tỉnh đã có ý kiến như sau:

Chủ tịch UBND tỉnh đã ký Quyết định số 765/QĐ-UBND ngày

15/03/2023 về việc phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi Dự án: Mua sắm 01

Hệ thống máy gia tốc tuyến tính đa mức năng lượng phục vụ công tác điều trị

ung thư và 01 Hệ thống chụp cắt lớp vi tính (CT-Scanner) 128 dãy đầu thu, 256

lát cắt/vòng quay tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Định. Theo đó, tại điểm b

khoản 15 Điều 1 Quyết định này, Chủ tịch UBND tỉnh đã giao nhiệm vụ “Sở Tài

chính chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Y tế, Bệnh viện đa khoa

tỉnh Bình Định trình HĐND tỉnh, UBND tỉnh bố trí vốn năm 2023 để thực hiện

Dự án”. Vì vậy, giao Sở Tài chính chủ trì đề xuất nội dung Bệnh viện đa khoa

tỉnh đề nghị tại Tờ trình số 2491/TTr-BV nêu trên; báo cáo UBND tỉnh trước

ngày 10/4/2023.

Đề nghị Giám đốc Sở Tài chính tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT Lâm Hải Giang (báo cáo);

- PVPVX;

- Lưu VT, K15.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

     Võ Gia Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T11:04:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T11:14:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T11:31:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T11:31:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T11:31:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T11:32:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!